様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

珠洲市長

                     （申請者）

                      住  所

                      申請者名

                      電話番号

珠洲市被災者生活再建支援給付金支給申請書（兼）請求書

 令和６年能登半島地震に係る珠洲市被災者生活再建支援給付金支給要綱第５条に基

づき、関係書類を添えて申請します。

世帯主の氏名

被災した住家の所在地

住家の被害の程度 半 壊

給付金申請額 加算支援給付金：          円

 振込先口座

金融機関名 支店名

預金種別 普通 フリガナ

口座番号  口座名義人

 添付書類

 □ 罹災証明書（写し可）

 □ 預金通帳の見開き部の写し

 □ 契約書の写し